
UCHWAŁA NR III/28/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wybory delegatów na Walne Zgromadzenie Związku Gmin ''Jeziorak''

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994,  1000,  1349 i 1432) oraz po myśli § 15 ust. 2 Statutu Związku Gmin "Jeziorak" 
(Dz. Urz. Woj. Olszt. z 1996 r. Nr 25, poz. 281 z późn. zm.) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, 
co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Kisielicach dokonuje wyboru pięciu przedstawicieli Gminy Kisielice do 
Związku Gmin "Jeziorak" w osobach pięciu radnych tut. Rady Miejskiej, to jest:

1) Pani Wioletta Szalkowska;

2) Pani Katarzyna Jasińska;

3) Pan Sławomir Bartyzel;

4) Pan Piotr Szałapski;

5) Pan Jarosław Zaborowski.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/9/2014 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 10 grudnia 2014 r. 
w sprawie wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie Związku Gmin "Jeziorak".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 67720964-8762-4D06-B5D3-F789354A08F7. Podpisany Strona 1




